Rua Eufrásio Alencar, s/n – Centro, EXU-PE -CEP: 56.230-000 Fone: (87) 3879-1099
Email: camara.exu@hotmail.com

PORTARIA Nº 57/2024, 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

EXONERA SERVIDOR DO CARGO

COMISSIONADO DE DIRETOR GERAL

ADMINISTRATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

EXU-PE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ANTONIO PARENTE SOBRINHO, Presidente da Câmara Municipal de

Exu, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, expressas na

Lei Orgânica Municipal e na forma do art. 22 do Regimento Interno, do Poder

Legislativo do Município de Exu-PE. RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o servidor APARECIDA NELO DOS SANTOS, portador

da cédula de identidade RG N.º ***.770.498-**, inscrito no CPF sob o n.º

***.769.314-** do Cargo de DIRETOR GERAL ADMINISTRATIVO da Câmara

Municipal de Exu-PE.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Exu-PE, Gabinete da Presidência, 30 de dezembro de 2024.

ANTONIO PARENTE SOBRINHO

Presidente

		2025-01-03T16:45:19-0300
	ANTONIO PARENTE SOBRINHO:17216370368